[image: image1.png]VA

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  20 марта  2018 года                                                                                     № 28-р

станица Бородинская

О назначении  должностного лица, ответственного за
осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений, возникающих
 в процессе исполнения бюджета Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района
          В соответствии с постановлением  администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 11 марта 2015 года № 44 "Об утверждении Порядка осуществления администрацией  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района":

          1. Назначить должностным лицом, осуществляющим внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, ведущего специалиста администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Сущанскую Александру Витальевну.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 июня 2015 года № 90-р «О назначении  должностного лица, ответственного за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района».
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Бородинского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

                    В.В.Туров
Проект внесен:

ведущий специалист                                                                           А.В.Сущанская
Проект согласован:

ведущий специалист                                                                            Г.А.Коваленко